BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

KHÁNH HÒA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2729/TB-HĐTDVC Khánh Hòa, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển Kỳ Tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 1956/KH-BVĐKT ngày 14/10/2024 về việc tuyển dụng viên

chức năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1774/QĐ-BVĐKT ngày 14/10/2024 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Hội đồng Tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-BVĐKT ngày 12/12/2024 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Khánh Hòa về việc công nhận kết quả Kỳ Tuyển dụng viên chức năm 2024 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa thông báo

danh sách 188 thí sinh đã trúng tuyển Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Khánh Hòa (đính kèm danh sách).

Đề nghị thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, cụ

thể như sau:

- Thời gian: trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần (từ thứ Hai đến thứ

Sáu) từ ngày 12/12/2024 đến hết ngày 10/01/2025.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức Cán bộ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa (số 19

Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

- Thành phần hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

+ Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, chứng nhận đối

tượng ưu tiên (nếu có).

+ Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ Giấy khám sức khỏe theo Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế.

* Lưu ý:

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định

hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc phát hiện sử

dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa sẽ ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu

đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

2

tham gia dự tuyển thì Bệnh viện sẽ thông báo công khai trên trang thông tin điện tử Bệnh

viện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa thông báo cho

thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Sở Y tế (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Wesbsite Bệnh viện (đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Đặng Duy Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:12:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Duy Thanh<ddthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:26:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!